
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на
должность главы Администрации  Константиновского  района

Принято Собранием депутатов
Константиновского района «13» февраля 2020 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  решением  Собрания  депутатов  Константиновского района  
от  13 февраля 2020 №289 «О порядке проведения конкурса на должность главы
Администрации  Константиновского района»  Собрание  депутатов
Константиновского района

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы
Администрации Константиновского района (далее – конкурсная комиссия):

1. Курак Виктор Иванович - директор ООО «Стычное».
2. Суховенко Сергей  Леонидович  -  депутат  Законодательного  собрания

Ростовской области, генеральный директор ООО «Бизон».
3. Сюсина Антонина Николаевна - начальник сектора правового обеспечения,

кадровой политики и муниципальной службы администрации Константиновского
городского поселения.

2.  Установить,  что  до  избрания  секретаря  конкурсной  комиссии  его
полномочия исполняет Сюсина Антонина Николаевна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Решение от 24.02.2015 № 315 «О назначении половины членов комиссии по

проведению  конкурса  на  должность  главы  Администрации  Константиновского
района» признать утратившим силу.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов –
глава Константиновского района Т.В. Бирюкова

г. Константиновск
«13» февраля 2020 года
№ 290


